
UCHWAŁA Nr X[I/53/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2007 roku. 

w sprawie: zwolnień  w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591, z 2002r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz 1568, z 2004r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz 1203, Nr 167poz.1759; z 
2005r. Nr 172, poz.1441,Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. t337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz.1218 oraz art.7 ust.3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 121 z 2006r., 
poz.844; Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz.1635; Nr 245, poz.1775 Nr 249, poz.1828; 
Nr251, poz.1847;) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Zwalnia się  z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle lub ich części 
Me związane z prowadzeniem działalności gospodarczej: 

1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej 
2) zajęte na placówki upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu, 

edukacyjnej opieki wychowawczej, oświaty i pomocy społecznej 
3) wykorzystywane na cele gospodarki odpadami i gospodarki wodno-ściekowej 
4) związane z działalnością  w zakresie udzielania świadczeń  zdrowotnych 
5) związane z działalnością  na rzecz ochrony, bezpieczeństwa i porządku 

publicznego oraz ochrony mienia 
6) zajęte na prowadzenie działalności charytatywnej. 

§ 2.Uchwala wchodzi w tycie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący 

Zbiginowski 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr XII/53/2007 

z dnia 5 grudnia 2007 roku. 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych(Dz. U. z 
2006r Nr 121, poz.844. z późn zm.) w artykule 7 ust 3 daje Radzie Gminy 
uprawnienia do wprowadzenia zwolnień  innych nit określone w ustawie. 


	Page 1
	Page 2

